
Contacto

Correo Electrónico sgtprecontratacion@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003446)-PRE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2018 a
las 15:18 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Departamento de Presidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro homologado de 4 equipos multifunción en color para los Órganos
Judiciales de Aragón

Presupuesto base de licitación
Importe 19.660,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.248 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
Del 15/11/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Aragon
Código de Subentidad Territorial ES24

Acta de Resolución

Resolucion adjudicacion PRE 187_419981.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

SOLITIUM, SL
NIF B50570571
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.580 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8c032aa2-b131-4c7c-be69-7abf7761a34d


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 15.221,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver Resolución de Adjudicación
Fecha del Acuerdo 02/11/2018
Plazo de Formalización Hasta el 15/11/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Recurso potestativo de reposición Recurso contencioso-administrativo

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ZHG3mD3I4ZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Departamento de Presidencia

ID 435882-1541427486594 |  2018-478080 | Mon, 05 Nov 2018 15:18:23:220 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98056150352650659520413208822401726441 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ZHG3mD3I4ZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

